zarządzenie nr  323.2014

wójta gminy jeleniewo

z dnia  18 SIERPNIA  2014  r

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/168/2013 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy na 2014 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 


 § 1.Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3 749,62 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych:

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę         110 508,62 zł

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę        106 759,00 zł

  - Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia

      
 § 2.. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej  w kwocie 22 729,00 zł z przeznaczeniem na wydatki  w:

· Dz. 750 rozdz.75023 § 4300 w kwocie  10 600,00 zł

· Dz. 750 rozdz.75075 § 4170 w kwocie    2 000,00 zł

· Dz. 750 rozdz. 75095 § 3030 w kwocie   7 400,00 zł

· Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 w kwocie   2 729,00 zł

 § 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   

 11 815 064,35 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          
                   9 904 263,35 zł
- majątkowe w wysokości      
                   1 910 801,00 zł


2) Plan wydatków ogółem                               11 815 064,35 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                  

      9 109 096,35 zł
- majątkowe w wysokości              

      2 705 968,00 zł








§ 4. Objaśnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJT GMINY JELENIEWO

Kazimierz Urynowicz

	                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                           Do Zarządzenia Nr 323.2014

                                                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Jeleniewo

                                                                                                                                                                                                           Z dnia 18 sierpnia 2014

                                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 18 SIERPNIA 2014 ROKU

	Rodzaj:
	Zlecone
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	0,00
	3 749,62
	3 749,62
	

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	0,00
	3 749,62
	3 749,62
	

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	3 749,62
	3 749,62
	

	
	

	Razem:
	1 565 429,25
	3 749,62
	1 569 178,87
	


W TYM:

	OGÓŁEM
	11 815 064,35

	W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3
	2 045 083,00

	Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne
	1 770 301,00

	Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące
	274 782,00

	Dochody ze sprzedaży majątku
	100 500,00

	Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
	0,00


	                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                Do Zarządzenia Nr 323.2014

                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Jeleniewo 

                                                                                                                                                                                Z dnia 18 sierpnia 2014 roku

                             PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 18 sierpnia 2014 ROKU

	Rodzaj:
	Poroz. z JST
	
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	
	

	720
	
	
	Informatyka
	63 623,00
	- 63 623,00
	0,00
	
	

	
	72095
	
	Pozostała działalność
	63 623,00
	- 63 623,00
	0,00
	
	

	
	
	6057
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	54 079,00
	- 54 079,00
	0,00
	
	

	
	
	6069
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	9 544,00
	- 9 544,00
	0,00
	
	

	
	

	Razem:
	63 623,00
	- 63 623,00
	0,00
	
	

	Rodzaj:
	Własne

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	600
	
	
	Transport i łączność
	888 352,00
	0,00
	888 352,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	701 566,00
	0,00
	701 566,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 300,00
	1 000,00
	2 300,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	206 916,00
	11 000,00
	217 916,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	64 788,00
	- 12 000,00
	52 788,00

	720
	
	
	Informatyka
	0,00
	63 623,00
	63 623,00

	
	72095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	63 623,00
	63 623,00

	
	
	6057
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	54 079,00
	54 079,00

	
	
	6069
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	0,00
	9 544,00
	9 544,00

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 415 410,00
	20 000,00
	1 435 410,00

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 226 210,00
	10 600,00
	1 236 810,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	86 024,00
	10 600,00
	96 624,00

	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	5 500,00
	2 000,00
	7 500,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2 000,00
	2 000,00
	4 000,00

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	28 600,00
	7 400,00
	36 000,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	20 000,00
	7 400,00
	27 400,00

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	58 929,00
	- 22 729,00
	36 200,00

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	58 929,00
	- 22 729,00
	36 200,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	58 929,00
	- 22 729,00
	36 200,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3 509 122,00
	2 729,00
	3 511 851,00

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	253 080,00
	2 729,00
	255 809,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	78 000,00
	2 729,00
	80 729,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	40 234,00
	0,00
	40 234,00

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	39 234,00
	0,00
	39 234,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	10 000,00
	4 407,00
	14 407,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	9 234,00
	- 2 407,00
	6 827,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	9 000,00
	- 2 000,00
	7 000,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	714 679,00
	0,00
	714 679,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	194 317,00
	0,00
	194 317,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	186 317,00
	4 000,00
	190 317,00

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	4 000,00
	- 4 000,00
	0,00

	
	

	Razem:
	10 182 262,48
	63 623,00
	10 245 885,48

	Rodzaj:
	Zlecone

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	0,00
	3 749,62
	3 749,62

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	0,00
	3 749,62
	3 749,62

	
	
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	0,00
	3 749,62
	3 749,62

	
	

	Razem:
	1 565 429,25
	3 749,62
	1 569 178,87


W tym:

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	11 815 064,35
	9 109 096,35
	6 135 528,78
	3 964 431,31
	2 171 097,47
	514 404,00
	2 08 582,57
	345 414,00
	0,00
	55 167,00
	2 705 968,00
	2 705 968,00
	1 764 171,00
	0,00


                                                                                                                                Załącznik nr 3

                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 323.2014

                                                                                                                Wójta Gminy Jeleniewo

                                                                                                       Z dnia 18 SIERPNIA  2014 r.

Objaśnienie dokonanych zmian

Plan dochodów budżetowych zostaje zwiększony o kwotę 3 749,62 zł w związku z otrzymaną dotacją z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 11 815 064,35 zł.

Plan po stronie wydatków zostają zastosowane przesunięcia na kwotę  106 759,00 zł, oraz zostaje zwiększony plan wydatków o otrzymaną dotację.

W zarządzeniu tym zostaje rozdysponowana rezerwa ogólna w wysokości 22 729,00 zł. Środki te zostają przeznaczone na wydatki bieżące z przeznaczeniem na:

1. Zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy gminy w wysokości 10 600,00 zł,

2. Wynagrodzenie bezosobowe w rozdziale promocja jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 2 000,00 zł w związku z organizacją dożynek,

3. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych plan zostaje zwiększony o kwotę 7 400,00 zł, są to środki dla sołtysów za udział w posiedzeniu Sesji Rady Gminy,

4. Zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale dowożenie uczniów do szkół w wysokości 2729,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa.

Zostaje zastosowane przesunięcie w ramach paragrafu w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi, zostaje zwiększone wynagrodzenie bezosobowe o kwotę 4 407,00 zł i zmniejszone zakupy materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 407,00 zł i o 2000,00 zł zakup usług pozostałych.

Zostaje zastosowane przesunięcie między rodzajami gdzie, zostaje zmniejszony rodzaj porozumienia z J.S.T a zwiększone wydatki w rodzaju własne, przesunięcie to opiewa na kwotę 63 623,00 zł. W dziale pomoc społeczna zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 4 000,00 zł w związku z dołożeniem do planu z przeznaczeniem na wypłatę społeczno użyteczne. W dziale transport zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem na dołożenie do plany za zakupy materiałów i wyposażenia oraz zna zakup usług pozostałych

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  11 815 064,35 zł.

